

Addendum No. 1
Lumber Purchase Fleish Flume 2018-2019
Bid # 2018-026
TMWA Capital Project No.: 20-0025
July 17, 2018

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No. 1: I have been asked by my treater the following;

Why do they want KD timbers treated in a water based solution? Waste of money. Do they want KD after treatment?

Also, we did this job for you back in 2014 and I see there was an Addendum to remove the KD and list everything as green.

And finally, This year has been very busy and most mills are on a very long wait list. Is the October 1st delivery date a firm date?

Response to Question No. 1: KD lumber will not be required on this contract. Provide all lumber as green.

The delivery date will be modified as such: 50% of each type of materials being quoted must be delivered by October 15, 2018. The remaining 50% must be delivered within 15 working days from October 15, 2018.

QUESTION CUT-OFF DATE: JULY 23, 2018
END OF ADDENDUM NO. 1